
Uchwała Nr 2130/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-09-26

Numer

uchwały
2130/308/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia treści Porozumienia z Ministrem Zdrowia w sprawie objęcia w 2006 r. Kontraktem

Wojewódzkim dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005 - 2006 projektów dotyczących Wojewódzkiego

Szpitala Zakaźnego w Warszawie, ul. Wolska 37.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2005–2006

zawartego dnia 14 lipca 2005 r., zmienionego Oświadczeniem Stron z dnia 17 sierpnia 2006 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść Porozumienia z Ministrem Zdrowia w sprawie objęcia w 2006 r. Kontraktem Wojewódzkim dla

Województwa Mazowieckiego na lata 2005 - 2006 projektów dotyczących Wojewódzkiego Szpitala Zakaźnego w Warszawie,

ul. Wolska 37, pn.:

1) „Budowa systemu wentylacji i dekontaminacji powietrza w salach chorych w Wojewódzkim Szpitalu Zakaźnym w

Warszawie”,

2) „Budowa systemu dekontaminacji laboratorium diagnostyki wirusologii i bakteriologii w Wojewódzkim Szpitalu Zakaźnym

w Warszawie”,

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania Porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Województwa Mazowieckiego do spraw Kontraktu

Wojewódzkiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 44 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


